EDITAL N° 001, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA
EDUCAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO PARA O ANO LETIVO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE ABDON BATISTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede administrativa na Rua João Santin, 30, Centro, neste
ato representado pelo Prefeito Jadir Luiz de Souza no uso de suas atribuições legais
divulga lista de reclassificação definitiva no processo seletivo simplificado de
professores ACTs para o ano letivo de 2023, especificamente dos cargos de
PROFESSOR DE SERIES INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL, ficando inalterados os
demais atos publicados.

1. DA CLASSIFICAÇÃO:

PROFESSOR SERIES INICIAIS E EDUCAÇÂO INFANTIL

HABILITADAS

Classificação Candidato
Pontuação
final

1.  Maria Rosenir Ceregatti 493,86

2.  Vania Martendal Mocelin 485,36

3.  Maria Luciana dos Santos Bortoli 385,43

4.  Gisele Regina Ross Zanchett 321,01

5.  Lidiane Aparecida Sutil 272,42

6.  Elisangela Hildebrando dos Santos 222

7.  Ednise Wilvert Besen 215,46

8.  Dalila Conradi Dalpiva 197,60

9.  Marilia Cristina Berlanda Salmória 189,46

10.  Paula Rosani Laguna Souto 178,40

11.  Vilmair Zanchett 165,86

12.  Andria Aline Saurin Dalpiva 162,83

13.  Niciani Bortoli 158,96

14.  Deize Luana Martendal Salmória 152,5

15.  Mariane Talise Guzatti de Sá 151,03

16.  Daiane Pereira 149,46

17.  Edrieli da Silveira 148,46

18.  Edna Vilma Mocelin  138,60

19.  Laura Monalisa Corrêa Alves 122,46

20.  Eduarda Martendal 116

21.  Érica Diandra de Souza 110

22.  Caroline Aparecida Dalpiva Delfes 92,73

23.  Ana Paula Demeneck 50

24.  Taiane Cristina Varela 50

25.  Maisa Guzatti 50

INABILITADAS

1.  Jaiciane Telles Gomes da Silva 101,96

2.  Aline Borges 31,73

3.  Tailane de Sá de Oliveira  0

Abdon Batista, 01 de fevereiro de 2023

Jadir Luiz de Souza
Prefeito Municipal

		2023-02-01T13:43:28-0300
	JADIR LUIZ DE SOUZA:01857321944